[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2022
	№
	605

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории кадастрового квартала 53:22:0020661, с целью выделения элементов планировочной структуры, установления границ территорий общего пользования, границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, определения характеристик и очередности планируемого развития территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в текстовую часть документации «Проект планировки, совмещенного с проектом межевания территории кадастрового квартала 53:22:0020661, с целью выделения элементов планировочной структуры, установления границ территорий общего пользования, границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, определения характеристик и очередности планируемого развития территории», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 08.12.2021 № 3565, дополнив каталог координат таблицы 3 раздела 6 тома 3 таблицей следующего содержания:

	Условный номер земельного участка
	53:22:0020661:1:ЗУ1

	Площадь астк
	1682 м2

	Обозначение

характерных точек границ
	Координаты,  м

	X
	Y

	1
	2
	3

	:1:ЗУ1

	1
	563002,63
	3158122,59

	2
	563002,22
	3158126,84

	3
	562949,33
	3158172,69

	4
	562934,08
	3158155,16

	5
	562986,18
	3158109,78

	6
	562988,30
	3158111,64

	7
	562992,99
	3158111,84

	8
	563001,50
	3158121,12

	1
	563002,63
	3158122,59

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев